
DEN
 

KIWANIS PANENKY
 

 KIWANIS BÁBIKY



Název akce: 
DEN KIWANIS PANENKY
DEN KIWANIS BÁBIKY

Termín: 
pondělí 

23. listopadu 2015

Den Kiwanis panenky – Kiwanis bábiky



Den Kiwanis panenky – Kiwanis bábiky

Místo: 
• v š echny nemocnice, kde jsou KP –  p ř ed á n í  Kiwanis 

panenky třeba primáři atd., foto… 
• místa, kde jsou kluby a nemocnice bez KP – informace 

o akci (plakátek, …)
• další místa, kde se KP dělají nebo používají– informace 

o akci (plakátek, …)

Informace o akci:
• FB, www.kiwanis.cz, webové stránky klubů
• tisk, TV, … (tisková zpráva)



Den Kiwanis panenky – Kiwanis bábiky

Startovní balíčky
• vystřižené a logem ozdobené KP, připravené k ušití a naplnění 

• grafické provedení loga (připravené k tisku) 

• k tisku připravený plakát – omalovánka o KP (to si každý může vytisknout 
– formát .pdf)

• možná  leták „Den Kiwanis panenky“  - jen p ř ipravené  k tisku + dalš í 
propagační materiál

• fotografie KP a dítěte 

Sponzoři balíčků:
Ústecký klub zajistí zdarma logo a ta loga natiskne na KP.
Roudnický klub nechá zdarma KP vystřihat.
Ústecký klub všechno zkompletuje a odešle na adresu klubů.
District zaplatí látku na KP, náklady na tisk a poštovné.



Den Kiwanis panenky – Kiwanis bábiky



Den Kiwanis panenky – Kiwanis bábiky

Další fotky

Fotek bude víc, tyto jsou pro 
ilustraci a budou v tiskové 
kvalitě



Den Kiwanis panenky – Kiwanis bábiky

Můj termín: 
Nejpozději 15. října vám poštou (pokud se 
nedomluvíme jinak) pošlu všechny 
materiály (podklady pro tisk asi e-mailem), 
takže byste měli mít vše dostatečně včas, 
aby se vše dalo stihnout.



Kiwanis.usti@volny.cz

janatova@chmi.cz

Tel. 602 953 816


